



## HANDELSHÖGSKOLAN UMEÅ UNIVERSITET

### Till den organisation som diskuterar möjlighet till praktik med student från Handelshögskolan

Handelshögskolan vid Umeå Universitet har i mer än 15 år erbjudit poängsatt praktik som valfri kurs inom våra program. Praktiken utgör 15 högskolepoäng (ca 10 veckor), heltid, och kan genomföras såväl inom som utom Sverige (längre praktik kan förekomma men kan inte ge mer högskolepoäng). Erfarenheterna har varit mycket goda och ofta visat på en ömsesidig nytta för både student och mottagande organisation.

Våra studenter ansvarar själva för att initiera kontakt och komma överens med mottagande företag om planerat praktikupplägg. För att registreras på kursen måste det dock i slutändan finnas en underskriven och godkänd praktikplan där det framgår att det finns en handledare på arbetsplatsen, avtalad praktikperiod, överenskomna arbetsuppgifter under praktikperioden samt hur dessa arbetsuppgifter följs upp. Praktikplanen ska skrivas under av arbetsgivare, student och praktikansvarig vid Handelshögskolan.

Bra att veta som mottagande organisation:

- Studenterna som gör praktik har läst 2-3 år på universitetet med kurser så som: Företagsekonomi A & B (marknadsföring, organisation, ledarskap, externredovisning, finansiering, ekonomistyrning, entreprenörskap, vetenskaplig metod), Statistik, Nationalekonomi, Juridik, samt vissa specifika kurser utifrån inriktning (ex. logistik, tjänstedesign, beteendevetenskap, räkenskapsanalys, nationalekonomi B, inköp och försäljning, ekonomisk geografi).
- Studenten är försäkrad genom universitetet under hela praktikperioden genom Kammarkollegiet. För vistelse utomlands ska komplettering ske (kontakta oss). <https://www.kammarkollegiet.se/vara-tjanster/forsakring-och-riskhantering/hitta-forsakringsprodukt/personforsakringar/studier/student-pa-universitet-och-hogskola>
- Praktiken är studiemedelsberättigad. Mottagande företag förväntas inte erbjuda lön men det kan förekomma och likaså ersättning för att täcka resekostnader eller andra extrakostnader.
- Målsättningen är att identifiera uppgifter som studenten efter introduktion kan arbeta relativt självständigt med på egen hand eller i team på arbetsplatsen.Handledning förutsätts därmed inte behöva ske dagligen utan kan, beroende på förutsättningar, även planeras in på annat sätt, t.ex. 1 gång/vecka.
- Praktiken avrapporteras av studenten genom en praktikrapport och ett seminarium där mottagande organisation inte deltar. Avslutande presentation/rapport kan förstås även ske gentemot mottagande företag men blir då en separat händelse. Om praktiken skulle innehålla känslig information kan det undanhållas i praktikrapporten som kommer att finnas publikt (bakom studentinloggning) på Handelshögskolans web. Praktikrapporten är i huvudsak av beskrivande samt reflekterande karaktär där studenten skriver om sina arbetsuppgifter samt reflekterar över sin egen kompetensutveckling.